БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИҠАҺЫ

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИҠАҺЫНЫң
Ауырғазы районы муниципаль районының Ишле  ауыл советы ауыл биләмәhе Советы

453471,  Ишле  ауылы, Ленин урамы,19. т.2-44-04
	[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения
Ишлинский  сельсовет
муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан
453471, с.Ишлы,ул.Ленина,19, т. 2-44-04

	                     KАРАР

	РЕШЕНИЕ

02.08.2019г

№ 333
О внесении  изменения в решение сельского поселения  Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «Об утверждении бюджета   сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2019 год  и на плановый период 2020-2021 годов»  от 24.12.2018г № 271.

          Заслушав информацию председателя постоянной комиссии  по  бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Ишлинский сельсовет, в связи с необходимостью изменения лимита бюджетных обязательств по бюджетным учреждениям, Совет сельского поселения  Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  решил:

1. Перевести денежные средства  по следующим КБК:
013-111210\0503\791\31\0\01\06050\244\225.1\ФЗ.131.03.11\\16513\\00.00.00              +20339,00
013-111210\0503\791\99\0\09\06400\244\226.10\ФЗ.131.03.106\\16619\\00.00.00            -20339,00

Глава сельского поселения                                                                                 Г.С.Насырова
	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИҠАҺЫ

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИҠАҺЫНЫң
Ауырғазы районы муниципаль районының Ишле  ауыл советы ауыл биләмәhе Советы

    453471,  Ишле  ауылы, Ленин урамы,19. т.2-44-04

[image: image2.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

        Совет сельского поселения Ишлинский
сельсовет муниципального района
Аургазинский район

           Республики Башкортостан
453471, с.Ишлы,ул.Ленина,19, т. 2-44-04

_______________________________________________________________________
     № 189           от 02.08.2019 г

на № __  от _______ 20__г                                                                                   Зам. главы администрации-

                                                                       начальнику финансового управления

                                        администрации МР
                                                  Аургазинский район РБ

                              Саяровой З.Р.

Объяснительная
      В  связи с недостаточностью бюджетных  средств  Совет сельского поселения Ишлинский  сельсовет решил :

1. Перевести денежные средства  по следующим КБК
2. 013-111210\0503\791\31\0\01\06050\244\225.1\ФЗ.131.03.11\\16513\\00.00.00              +20339,00
3. 013-111210\0503\791\99\0\09\06400\244\226.10\ФЗ.131.03.106\\16619\\00.00.00            -20339,00

Для оплаты обслуживания специализированного экологического контейнера.
Глава сельского поселения                                                                                 Г.С.Насырова
Заявка на изменение предельных объемов финансирования

получателя бюджетных средств на 2019 год
    № 17  02.08.2019 года
 Администрация сельского поселения  Ишлинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
	Наименование
	Сумма  изменений на  период
	Всего  нарастающим итогом

	Всего  на  1 квартал

	в том  числе:

	013-111210\0503\791\31\0\01\06050\244\225.1\ФЗ.131.03.11\\16513\\00.00.00
	+20339

	013-111210\0503\791\99\0\09\06400\244\226.10\ФЗ.131.03.106\\16619\\00.00.00
	-20339

Глава сельского поселения                                                                     Г.С.Насырова